Приложение 2
к приказу «О проведении конкурса

«Молодой ученый года»

Заявление участника конкурса

	Председателю СМУиС УрГУПС

	Фамилия И.О.

	от

	Должность

	Структурное подразделение

	Фамилия И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на участие в конкурсе «Молодой ученый года» по направлению

	Указать направление: «Технические науки», «Естественно-математические науки»,  «Гуманитарные, социальные и экономические науки»

в номинации

	Указать номинацию: «Лучший молодой ученый без ученой степени», «Лучший молодой кандидат наук»,  «Лучший молодой доктор наук»

Приложения:

1. Анкета участника конкурса «Молодой ученый года» УрГУПС.

2. Показатели активности участника «Молодой ученый года» УрГУПС.

3. Документальные подтверждения показателей активности №№.

	Дата

	Подпись

	Фамилия И.О.

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник отдела кадров

	Подпись

	Фамилия И.О.